ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2013  № 176
                Об утверждении прогнозного плана-
Программы     приватизации  муниципального имущества   муниципального        образования

Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-фз
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Федоровское сельское поселение    Тосненский район Ленинградской области», утвержденного  решением совета депутатов Федоровское сельское поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.10.06 № 75, совет депутатов Федоровское сельское поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план - программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год, согласно приложению.

2. Администрации Федоровское сельское поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана - программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год.

3. Опубликовать данное решение в газете «Федоровский вестник» и на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
Глава поселения

      Р. И. Ким
                                                                                              Приложение

к решению совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области

от  23.04. 2013 №176
Прогнозный план – программа приватизации

муниципального имущества муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год

	№ п/п
	Наименова-ние объекта
	Адрес объекта
	Пло-щадь,

кв.м
	Способ приватизации

	1.
	Нежилое помещение
	187021, Ленинградская область, Тосненский район,
дер. Федоровское,
ул. Почтовая, д.7,
помещение № III, нежилое, этаж 1
	182,7
	Преимущественное право приобретения
ИП Тарановская Н. Г.